
 

№ 171-н/қ от 12.04.2023 

 

 

 

«Астана медицина университеті» КеАҚ-тың  

Диссертациялық кеңесінің құрамын бекіту туралы 

  

  

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 31.03.2011 жылғы 

№126 «Диссертациялық Кеңес туралы ережені бекіту туралы» бұйрығына сәйкес 

және «Астана медицина университеті» КеАҚ Ғылыми кеңесінің 2023 жылғы  

04 сәуірдегі №4 шешімі негізінде БҰЙЫРАМЫН: 

1. «Астана медицина университеті» КеАҚ  8D10102 «Медицина» 

мамандығы бойынша философия докторы (PhD) дәрежесін беру үшін 

диссертацияларды қорғау жөніндегі Диссертациялық кеңестің келесі тұрақты 

құрамы бекітілсін: 

1) Абдрахманов Аян Сулейменович - Аритмология орталығының басшысы, 

Қазақстан Республикасы Президенті Іс Басқармасының Медициналық орталығы 

ауруханасының бас аритмологы, м.ғ.д., қауымдастырылған профессор, 

диссертациялық кеңестің төрағасы;  

2) Оспанов Орал Базарбаевич – хирургиялық аурулар, бариатриялық 

хирургия және нейрохирургия кафедрасының зерттеуші профессоры, м.ғ.д., 

диссертациялық кеңес төрағасының орынбасары;  

3) Кушугулова Алмагуль Рахимберлиевна - Адам және ұзақ өмір сүру 

микробиомасы зертханасының жетекшісі, өмір туралы ғылымдар орталығы, 

«National Laboratory Astana» ЖМ, Назарбаев Университеті, м.ғ.д., диссертациялық 

кеңестің мүшесі;  



 

 

4) Байдурин Серик Амангельдинович - м.ғ.д., нефрология, гематология, 

аллергология және иммунология курстарымен ішкі аурулар кафедрасының 

профессоры, диссертациялық кеңестің мүшесі;  

5) Алмабаева Айгуль Ыдырысовна - Адам анатомиясы кафедрасының 

меңгерушісі, м.ғ.д., қауымдастырылған профессор, диссертациялық кеңестің 

ғылыми хатшысы.  

2. Диссертациялық кеңестің ғылыми хатшысы Диссертациялық кеңестің 

мүшелерін осы бұйрықпен таныстырсын.  

3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау ғылыми жұмыс және стратегиялық 

дамыту жөніндегі проректор В.В.Койковқа жүктелсін.  

   

 

Басқарма төрағасы – ректор                                               К. Надыров 

   

 

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), НАДЫРОВ 

КАМАЛЖАН, НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ АСТАНА", BIN080940008218 

 

 

ФИО Тип действия Время и дата 

согласования или 

подписания 

Данные по ЭЦП 

Сеитбекова М.К. Согласовано 07.04.2023 15:10 СЕИТБЕКОВА 

МӨЛДІР 

КӘРІМЖАНҚЫЗЫ 

Орынбасарова Б.А. Согласовано 07.04.2023 09:34 ОРЫНБАСАРОВА 

БАКТЫНУР 

АДИЛОВНА 

Раисова К.А. Согласовано 07.04.2023 08:59 РАИСОВА 

КАРЛЫГАШ 

АСКЕРОВНА 

Абушахманова А.К. Согласовано 07.04.2023 10:34 АБУШАХМАНОВА 

АСЕЛЬ 

КУРМАШЕВНА 

Зикенов И.И. Согласовано 07.04.2023 08:58 ЗИКЕНОВ ИГОРЬ 

ИРСАИНОВИЧ 



 

 

Койков В.В. Согласовано 07.04.2023 09:03 КОЙКОВ ВИТАЛИЙ 

ВИКТОРОВИЧ 

Надыров К.Т. Подписано 12.04.2023 09:48 ҰЛТТЫҚ 

КУӘЛАНДЫРУШЫ 

ОРТАЛЫҚ (GOST), 

НАДЫРОВ 

КАМАЛЖАН, 

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 

АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО 

"МЕДИЦИНСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ 

АСТАНА" 

 


